dica...—nun— r— uma-m- ,...”
É

r.- niº“ :" ª» ªºs“. ; drª»
& sªia ªs“ 5». «e? %?#“ng

Mªnuªl- Z“º cia-3 ““Nas jªg—Zá.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo

Requerimento nº: 032/2025

ATHOS MARTINEZ, Vereador que subscreve o presente, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja encaminhado ao Poder

Executivo do Município de Campo Largo PR, pedido de providencia, no sentido de viabilizar

a PINTURA DO ANEL. VIÁRIO DA RUA XAVIERQA SLNA EM TODA SUA EXTENSÃO.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição justifica-se, por ser uma das principais vias do município,

bastante utilizada pelos populares, empresários, veículos oficiais e transporte público,

contém inúmeras infraestruturas de comércio, entre outros, é necessário a PINTURA DO

ANEI_. VIÁRIO DE TODA EXTENSÃO DA RUA X_AVIER_DASILVA, para melhor segurança
dos pedestres e atender ao interesse da população é um pedido antigos que atendido irá

melhorar a qualidade de vida da população.
Contamos com especial atenção do Poder Executivo em atender à solicitação da

população, e desde já, agradeço a atenção e consideração no atendimento de nossas
demandas.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Cam Largo, 04 de abril de 2025.
, ( &

1/ ; “Í (;%] DA ; y/j fra u»—

( / l ;” ª“ ] ,/———“N
XX // ,

ATi-losMARTINEZ
— “ eador , /

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 ªfã/Jºlô
Fone/Fax: (41) 3392-1717 01 ,,,/0,5

www.cambolarqo.nr.qov.br â '